

# KOMENDA MIEJSKA POLICJI WE WROCŁAWIU

<https://wroclaw.policja.gov.pl/dwr/aktualnosci/bieza/48325,Aktywna-sobota-policjantow-z-Krzykow-Pod-centrum-handlowym-oznakowali-ponad-30-r.html>

2021-10-16, 14:47

## AKTYWNA SOBOTA POLICJANTÓW Z KRZYKÓW. POD CENTRUM HANDLOWYM OZNAKOWALI PONAD 30 ROWERÓW!

Data publikacji 13.09.2021

**Funkcjonariusze ze Ślężnej kolejny raz prowadzili akcję znakowania jednośladów w ramach programu Twój rower-twoja własność. Policjanci działają blisko mieszkańców, dlatego wydarzenie miało miejsce przy centrum handlowym Ferio Gaj, gdzie w weekend nie brakuje osób na rowerach. Mundurowi nie tylko oznakowali ponad 30 pojazdów, ale też wykorzystali okazję, aby porozmawiać o bezpieczeństwie.**



Znakowanie rowerów bywa często tylko pretekstem(choć bardzo ważnym!), aby porozmawiać o problemach i troskach mieszkańców oraz opowiedzieć, jak wygląda policyjna praca i przypomnieć, że to właśnie do funkcjonariuszy w granatowych mundurach należy się zgłosić, jeśli potrzebna jest pomoc. Nie inaczej było w ubiegłą sobotę pod centrum handlowych Ferio Gaj przy ul. Świeradowskiej.

Tam też mundurowi z Komisariatu Policji Wrocław-Krzyki działali w ramach akcji Twój rower-twoja własność. Tylko jednego dnia, w ciągu zaledwie kilku godzin funkcjonariusze wprowadzili do systemu, a także zabezpieczyli specjalnymi naklejkami 31 jednośladów. Dzięki temu właściciele rowerów mogą czuć się bezpieczniej. Nie zwalnia to ich jednak z odpowiedniego zabezpieczenia swojego mienia.

Policjanci przypominali, że warto zainwestować w dobrej jakości, atestowane zapięcia rowerowe. Nie najtańsze linki, które najczęściej mają działanie jedynie psychologiczne, a w mocne U-lock'i, które faktycznie uniemożliwią kradzież naszej własności. Niestety, ale nawet chwilowe pozostawienie roweru bez nadzoru i zabezpieczenia może skutkować jego utratą.

Funkcjonariusze podczas całej procedury znakowania wykorzystali ten czas, aby porozmawiać o bezpieczeństwie i

odpowiedzieć na wiele pytań nurtujących mieszkańców Wrocławia. Rzadko bowiem bywają okazje, aby w spokojnej atmosferze zapytać o niektóre przepisy, czy rady dotyczące bezpieczeństwa. Mundurowi ze Ślężnej odpowiadali na każde z nich i podpowiadali m.in. jak uniknąć oszustów, którzy starają się okraść nie tylko starsze osoby metodą „na wnuczka”, ale też coraz młodsze, sugerując im zainstalowanie aplikacji na telefonie lub komputerze, które służą do wykradzenia danych oraz pieniędzy.

Mundurowi z Krzyków zapraszają na kolejne spotkanie połączone ze znakowaniem rowerów. Odbędzie się już w najbliższą sobotę, czyli 18 września w godz. 11.00-14.00 w Parku Południowym. Serdecznie zapraszamy!

[Kliknij, aby dowiedzieć się o programie znakowania rowerów](#)

**sierżant sztabowy Krzysztof Marcjan**

**Komenda Miejska Policji we Wrocławiu**

**źródło: Komisariat Policji Wrocław-Krzyki**